1

                                                            [image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 72
ХIII сессия

                               III созыва

7 июля 2015 года

                                                   ст. Ахтанизовская

Об избрании председательствующего на сессии и порядке
подписания решений

В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 27  Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Избрать председательствующим ХIII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III созыва Александра Николаевича Приходько.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий ХIII сессии
Совета Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района

                        А.Н. Приходько

7 июля 2015 года